



Augustów, dnia 08...11.2021 r.

Znak: SA.270.4.8.2021

Zamawiający:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Augustów w Augustowie

siedziba Nadleśnictwa:

Nadleśnictwo Augustów
ul. Turystyczna 19
16-300 Augustów

- INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI –

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

**„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej
na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 2022.”**

znak: SA.270.4.8.2021

Nadleśnictwo Augustów informuje, że dnia **04.11.2021r. o godzinie 08:00** w biurze Nadleśnictwa Augustów w sali narad, odbyło się spotkanie w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 2022”, znak: SA.270.4.8.2021

Zgodnie z art. 136 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”):

„Art. 136.

(...)2. Zamawiający sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie, bez wskazywania źródeł zapytań. Informację z zebrania udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania.”

Poniżej zestawione zostały pytania jakie zgłoszono na zebraniu wraz z odpowiedziami na nie:

1. Czy Zamawiający może dokonać korekty kwot w protokole z otwarcia ofert ,w przypadku stwierdzenia omyłki rachunkowej w kosztorysie Wykonawcy (błąd Wykonawcy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie może dokonać korekty kwot w protokole z otwarcia ofert, w przypadku stwierdzenia omyłki rachunkowej w ofercie Wykonawcy .

2. Czy Zamawiający może poinformować Wykonawców biorących udział w postępowaniu o dokonaniu korekty omyłki rachunkowej w kosztorysie ofertowym Wykonawcy, która spowoduje zmianę punktacji i tym samym zmianę Wykonawcy z najwyższą punktacją?

Odpowiedź: Zamawiający może dokonać poprawienia omyłki rachunkowej w ofercie Wykonawcy jedynie w zakresie i na warunkach przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający może poinformować Wykonawców biorących udział w postępowaniu o dokonaniu korekty omyłki rachunkowej w kosztorysie ofertowym danego Wykonawcy. Informacja taka, w szczególności może wynikać z informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, jaka jest przekazywana wszystkim wykonawcom którzy złożyli oferty.

3. Czy Wykonawca traci wadium w przypadku nie złożenia/uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych?

Odpowiedź: Kwestia zatrzymania wadium w tym przesłanek dokonania takiej czynności uregulowana jest w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający nie dokonuje wiążących interpretacji ww. prawa na potrzeby Wykonawców. Niemniej jednak, w ocenie Zamawiającego na podstawie art. 98 ust 6 pkt 1 ustawy PZP Wykonawca traci w opisanym przypadku wadium wniesione w postępowaniu.

4. Czy każdy członek konsorcjum może wystawić fakturę za wykonane przez siebie usługi w danym Pakiecie? (odniesienie do SWZ pkt 17.2.)

Odpowiedź: Warunki i tryb wystawiania faktur uregulowane są między innymi w pkt 17.2 SWZ. Przy spełnieniu warunków opisanych w ww. pkt możliwe jest zaistnienie sytuacji, w której

każdy członek konsorcjum może wystawić fakturę za wykonane przez siebie usługi w danym Pakiecie.

Jeśli tak, czy Dział Księgowości będzie przyjmował faktury wystawione przez danego członka konsorcjum?

Odpowiedź: Tak, dział Księgowości będzie przyjmował faktury wystawione przez danego członka konsorcjum.

5. Czy Wykonawca musi dołączać do oferty dokument - odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby jest umocowana do jego reprezentowania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt 13.4.d) SWZ:

„d) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby jest umocowana do jego reprezentowania. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w zdaniu poprzednim, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca/podmiot udostępniający zasoby dostarczy dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów,”.

6. Czy przy odbiorze prac związanych ze ścinką drzew trudnych będą brane pod uwagę godziny katalogowe czy rzeczywiste?

Odpowiedź: Przy odbiorze prac związanych ze ścinką drzew trudnych pod uwagę będą brane godziny rzeczywiste.

7. Jak będzie rozliczane usunięcie drzew niebezpiecznych w przypadku konieczności użycia dodatkowego sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Standard Technologii Wykonawstwa Prac Leśnych stanowiący załącznik nr 4 do SWZ nie precyzuje sposobu wykonywania powyższej czynności.

8. Czy dowóz sadzonek w Pakietach dotyczy przewozu sadzonek z innych Nadleśnictw?

Odpowiedź: Dowóz sadzonek ujętych w Pakietach nie dotyczy przewozu sadzonek z innych Nadleśnictw. W postępowaniu ujęto jedynie przewóz sadzonek na terenie Nadleśnictwa Augustów.

Na tym zakończono spotkanie.

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Augustów
Wojciech Szostak